

مجلس

اعضای فراکسیون مستقلین مجلس میزبان رئیس جمهور

سختگوي فراکسيون مستقلين ولايي مجلس از ديدار اعضاي اين فراکسيون با رئيس جمهور خبر داد. به گزارش ايسنا، مهرداد لاهوتي گفت: اعضاي فراکسيون مستقلين ولايي امروز (دوشنبه) با رئيس جمهور ديدار خواهند کرد. به گفته وي، در اين جلسه درباره آخرين وضعيت مذاکرات هسته‌اي و مهم‌ترين مسائل روز و راهکارهاي برون‌رفت مشکلات اقتصادي کشور مباحثي مطرح خواهد شد.

بيانيه قاطبه نمايندگان مجلس در حمايت از نام خيلج فارس

عضو هيأت رئيسه مجلس شورای اسلامي بيانيه قاطبه نمايندگان در خصوص حمايت از نام خيلج‌فارس را قرائت کرد. به گزارش اينلا، احمد نادری در نشست علنی ديروز (یکشنبه) مجلس شورای اسلامي بيانيه قاطبه نمايندگان در خصوص حمايت از نام خيلج‌فارس را قرائت کرد. متن بيانيه به شرح ذيل است:

«الله ملک السموت والأرض والله علی کل شیء قدیر»
آقای ترامپ خلیج فارس و ژئوپلیتیک آن خدادادی است با لشکر کشی و تجاوز به دست نیامد، اینجا وطن و خانه ماست این وطن در قلب زمین واقع شده و چهارراه جهان است؛ ایران موقعیت حساسات برانگیز خود به خصوص خلیج فارس را مدیون هیچ قدرتی جز خدا نیست.

اگر قدری کنار قمار کتاب خوانده بودی می‌فهمیدی نام فارسی را هم نه ز ر و زور و تصویر یا پرشوه این و آن، که تاریخ بر این خلیج نهاده است، آقای قمارباز ما علاوه بر اینکه در سمت درست تحولات تاریخ ایستاده‌ایم در مکان درست جغرافیا و زمین هم قرار داریم.نمایندگان مردم ایران در مجلس شورای اسلامی.

نماینده بندرعباس: آتش در بندر شهید رجایی هنوز کامل خاموش نشده است

نماینده بندرعباس گفت: از ابتدای آتش‌سوزی که روز شنبه، ششم اردیبهشت ماه، اتفاق افتاد، من در صحنه بودم و یک هفته کامل آنجا ماندم. هنوز هم آتش به‌طور کامل خاموش نشده و فقط خطر آن کاهش یافته است. تعدادی از اجساد هنوز مانده‌اند و شناسایی نشده‌اند. برخی از اجساد کاملاً پودر شده و هیچ اثری از آن‌ها نیست. احمد مرادی در گفت‌وگو با ایلسنا، درباره آخرین وضعیت بندرشهید رجایی گفت: حادثه بندرشهید رجایی یک حادثه واقعا عمتاک و غمبار بود و یک حادثه بسیار تلخ در کشور به شمار می‌رود. نماینده بندرعباس در مجلس شورای اسلامی افزود: از ابتدای آتش‌سوزی که روز شنبه، ششم اردیبهشت ماه، اتفاق افتاد، من در صحنه بودم و یک هفته کامل آنجا ماندم. هنوز هم آتش به‌طور کامل خاموش نشده و فقط خطر آن کاهش یافته است. کارهایی هم در حال انجام است و وی خاطرنشان کرد: تعدادی از اجساد هنوز مانده‌اند و شناسایی نشده‌اند. برخی از اجساد کاملاً پودر شده و هیچ اثری از آن‌ها نیست.

ایسن نماینده مجلس بسا بیان این‌که گروه تحقیق و تفحص برای بررسی موضوع در آنجا شکل گرفته است تا پیگیری‌های لازم انجام شود، عنوان کرد: همچنین کمیسیون‌های تخصصی مجلس، از جمله کمیسیون امنیت و کمیسیون عمران و خود ما هم که نماینده آنجا هستیم، در حال بررسی موضوع هستیم. وی تأکید کرد: تقاضای ما این است که با مقصران در هر سطحی برخورد شود، نگرديم یک مقصر پایین دست پیدا کنیم؛ باید با مقصران در هر سطحی که هستند برخورد شود. مرادی خاطر نشان کرد: در دنیا مرسوم است وقتی حادثه‌ای به این گسترش اتفاق می‌افتد، حداقل یکی یا دو مسئول رده بالای کشور باید استعفا دهند. من در نطق خود گفتم که وزیر راه و شهرسازی، که متولی اصلی این موضوع است، باید استعفا می‌داد. وی در خصوص کارگران بی‌شناسنامه که وضعیت آنان در انفجار بندر شهید رجایی مشخص نیست، اظهار داشت: بله، خبرهایی به من منتقل کردند و گفتند یک تعدادی از کارگران استان سیستان و بلوچستان که بلوچ هستند، بعضاً بندگان خند شناسنامه ندارند و در روستاهای دورافتاده هنوز ای می‌کنند و مطمئناً شاید خانواده‌هایشان نگران از این حادثه و سرنوشت آنها خبر ندارند. مرادی یادآور شد: این کارگران معمولاً دو تا سه ماه کار می‌کردند و پولی به حساب خانواده‌هایشان می‌فرستادند. حالا این بیچاره‌ها باید منتظر بمانند تا دو یا سه ماه بگذرد و متوجه شوند که چرا پولی نیامده است و آن زمان است که شمش‌شان خیردار شود چه اتفاقی افتاده است. نماینده بندرعباس در خصوص اقدامات وزارت کار در حادثه بندر شهید رجایی گفت: وزیر تعاون، کار و رفاه گفت در حال پیگیری مسائل مربوط به بیمه‌ها و خسارت‌ها هستیم. وی گفت: همچنین محتوای داخل کانتینرها را بررسی کرده‌ایم و آخرین اطلاعات نشان می‌دهد که محتوا کود شیمیایی است، اما نیاز به بررسی‌های بیشتری داریم و باید بعداً گزارش دهیم.

یک نماینده مجلس خبر داد مدنی زاده گزینه دولت برای وزارت اقتصاد

عضو هیات رئیس‌ه مجلس از مدنی زاده به عنوان گزینه احتمالی دولت برای تصدی وزارت اقتصاد نام برد. علیرضا سلیمی عضو هیات رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی درباره معرفی وزیر پیشنهادی اقتصاد و امور دارایی به مجلس گفت: تاکنون نامهای از سوی دولت مدنی بر معرفی وزیر پیشنهادی اقتصاد به هیات رئیس‌ه قوه مقننه ارسال نشده اما آقای مدنی زاده مشغول رزینی از نمایندگان است و تیم او فعال شده و بسیاری از دولتی‌ها نیز برای ایشان با نمایندگان لابی می‌کنند. به روایت تسنیم، عضو هیئت رئیس‌ه مجلس اظهار کرد: احتمالاً آقای مدنی زاده گزینه دولت برای وزارت اقتصاد است.

آقا تهرانى بازم به سراغ قانون حجاب رفت

رئيس کمیسیون فرهنگی مجلس آخرین وضعیت قانون عفاف و حجاب را تشریح کرد. بر تفسی آقانه‌ای، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس، درباره آخرین وضعیت قانون عفاف و حجاب گفت: مشکل قانون عفاف و حجاب در مجلس تمام شده است، تصویب شده است، شورای نگهبان هم تصویب کرده، تنها مانده یک چیز، ریاست مجلس ابلاغ کند به رئیس جمهور و رئیس مجلس به ابلاغ می‌کند به دستگاه‌ها یا نه. اگر کرد که تمام شد اگر ابلاغ نکرد بعد از ۱۵ روز رئیس مجلس می‌تواند ابلاغ کند. بنابر گزارش انتخاب، وی در ادامه افزود: این قانون را نگه داشته اند چون می‌گویند موجب هرج و مرج می‌شود، واجبات خدا را آن چو اوقات فکر می‌کنیم موجب هرج و دردرس است. یکی از آنها قانون عفاف و حجاب است یکی نظارت بر فضای مجازی.

وکیلی:

اصل فناوری هسته‌ای قابل معامله نیست



یک عضو هیات رئیس‌ه مجلس دهم، تأکید کرد: علی رغم ادعاهای اولیه آمریکایی‌ها امروز مواضع متناقض آنان نشان می‌دهد که تیم مذاکره کننده آمریکایی یکدست و مسمم نبوده در حالی که تیم مذکراه کننده ایرانی از ابتدا یک موضع روشن و صادق اتخاذ کرده است.

محمد علی وکیلی در گفت وگو با ایسنا، در آستانه دور چهارم مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا، بیان کرد: واقعیت این است که موضع جمهوری اسلامی ایران از ابتدا صورت بوده است. یک تدبیر درست از ابتدا صورت گرفته. از ابتدا رفتن به سمت ساخت سلاح هسته‌ای خطوط قرمز جمهوری اسلامی ایران بود. هم از لحاظ شرعی و هم از لحاظ کارکردی ساخت سلاح هسته‌های ممنوع است. این امر دست جمهوری اسلامی ایران را باز کرده است و تقریباً در فضای بین الملل باور پذیر شده است. در ادامه دور چهارم مذاکرات ایران و آمریکا اظهار کرد: در بحث غنی سازی نیز ایران همواره انعطاف از خود نشان داده است مشروط بر اینکه طرف مقابل در مواضع خود صادق باشد. جمهوری اسلامی ایران همواره در خصوص سطح غنی سازی انعطاف حداکثری داشته است. اما اینکه هر روز آمریکایی‌ها یک موضع جدید اتخاذ کنند، نشان می‌دهد که تیم ترامپ برخلاف گارد اولیه که از خود نشان دادند که یک تیم یکدست و مسمم در مسیر تحقق اهداف شخصی ترامپ هستند، اینگونه نیست. نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: مواضع این روزهای آمریکایی‌ها نیز نشان داد که تیم ترامپ یکدست نیست، مواضعی که از این تیم بیرون می‌آید متناقض است. آن کسی که باید امروز به شکل منفع موضع بگیرد، آمریکایی‌ها هستند. موضع جمهوری اسلامی ایران در خصوص مذاکرات از ابتدا مشخص بود. تیم مذاکره کننده ایرانی

مردم سالاری

ساداتیان مطرح کرد

مذاکره کننده آمریکایی تحت تاثیر فشار تبلیغاتی



سفیر پیشین ایران در انگلستان درباره آینده مذاکرات هسته‌ای ایران می‌گوید: هیات مذاکره کننده آمریکایی تحت تاثیر فشارهای تبلیغاتی لابی اسرائیل در داخل آمریکا و معترضان ترامپ وادار شد واکنش‌هایی را نشان دهد.

سیدجلال ساداتیان در گفت وگو با شفقنا آینده در پاسخ به این سؤال که روند مذاکرات هسته‌ای ایران با توجه به تحولات اخیر را چطور می‌بینید اظهار داشت: یک بحث پایهای وجود دارد یا بهتر است بگویم تحلیل پایهای وجود دارد که ترامپ در دولت جدیدش دنبال چیست؟ ایشان دنبال این است که شمارهایی را که مطرح کرده محقق کند منتها با تهدید که اگر محقق نشود چه می‌شود یا نه و برای همه دنیا این خط و نشان‌ها را کشیده است. ترامپ واکنش‌هایی را که نشان داده شاهد بودیم قدم به قدم کوتاه آمد، از جمله مسائل هسته‌ای ایران که می‌گفت ایران کل فعالیت هسته‌ای خود را کم کند و آنچه را که ما می‌خواهیم اجرا کند که ایران کلا به بمب هسته‌ای دست پیدا نکند.

وی تصریح کرد: بحث غنی سازی و ساتریفیوژها مطرح شد و مرحله به مرحله این مذاکرات باعث شد دور چهارم به تعویق بیفتد البته در کنار آن صحبت شد که فشارهای جدی به آمریکایی‌ها وارد شده است و در نهایت این است که با مذاکره مسالیه فشارهای تبلیغاتی علیه هیات مذاکره کنندگان آمریکایی وارد کردند که موجب شد آقای ویتکاف حرف‌هایی را بزند که مثلاً نباید ایران غنی سازی داشته باشد و مابقی مسائل که در مذاکرات وارد شدند که تحریم‌هایی است که در این سال‌ها وضع کرده اند و هر کدام هم احتیاج به زمان دارد ولی اینکه کلاً بخواهند بساط هسته‌ای ایران را جمع بکنند نمی‌توانند چون وقتی دانش و تکنولوژی را دست پیدا کردید که دیگر نمی‌توانند آن را از بین ببرند.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس یازدهم:

برای کنترل زورگیری خلاء قانونی داریم

زمانی که ما ریشه تمام آسیب‌های اجتماعی را در مجلس بررسی می‌کردیم، اکثر آنان یک مقدمه و ریشه فقر مالی و فقر فرهنگی دارد. واقعیت این است که اگر ما بتوانیم رفاه نسبی سازمانده‌ای در فرهنگ سازی و پیشگیری از وقوع این جرائم در جامعه ایفا کنند؛ به عنوان مثال زمانی که یک مجرم دستگیر و مجازات می‌شود، رسانه‌ها باید این پرونده را برای مردم بازگو کنند. این روش بازدارندگی خاص خود را به همراه دارد. رسانه ملی از نگاه بنده برای پیشگیری از وقوع آسیب‌های اجتماعی ضعیف عمل کرده است. بنده به مسئولان امر نیز عرض کردم که ما در زمینه فرهنگ‌سازی بسیار ضعیف عمل می‌کنیم.

و مقابله با تهدیدات گروه‌های کُردی است. در مقابل، رژیم صهیونیستی با نگرانی از نفوذ فزاینده ترکیه و حضور گروه‌های موسوم به جهادی در سوریه جدید، سیاست مبنی بر تضعیف دولت مرکزی و حمایت از ساختارهای غیرمتمرکز را دنبال می‌کند. تل آویو با انجام حملات هوایی به مواضع نظامی سوریه و حمایت از گروه‌های محلی مانند دروزی‌ها، به دنبال ایجاد مناطق حائل و کاهش نفوذ ترکیه و کشورهای مثل ایران در سوریه است.

اگر چه رقابت میان این دو بازیگر در سوریه به طور فزاینده‌ای رو به افزایش است، اما ناظران مسائل منطقه درگیری نظامی مستقیم میان رژیم صهیونیستی به عنوان متحد آمریکا در خاورمیانه و ترکیه به عنوان یک کشور عضو ناتو غیرمحتمل می‌دانند. کارشناسان در این زمینه به نقش آمریکا در جلوگیری از تقابل نظامی میان ترکیه و رژیم صهیونیستی اشاره می‌کنند. تصور رژیم صهیونیستی در ابتدا، حمایت نامحدود آمریکا از این رژیم در سوریه بود. اما «دونالد ترامپ» که دیدار اخیر خود با نتانیاهو در کاخ سفید، آب پاکی را روی دست وی ریخت. ترامپ در دیدار با نتانیاهو در پاسخ به پرسشی درباره نفوذ ترکیه در سوریه و مقابله با رژیم صهیونیستی گفت: «من روابط بسیار خوبی با ترکیه و رهبرش دارم و فکر می‌کنم که بتوانیم مسائل را حل کنیم. من او (اردوغان) را دوست دارم و او هم من را دوست دارد و ما هرگز مشکلی نداشته‌ایم».

ترامپ در ادامه به نتانیاهو گفت: «اگر مشکلی با ترکیه داری واقعاً فکر می‌کنم می‌توانید مشکل را بر طرف کنید.» از این‌ج در رژیم دیپلماتیک و منطقه‌ای جریان داشت. اکنون به به یک نبرد آشکارتر و میدانی در خاک سوریه تبدیل شده است. ترکیه با حمایت از دولت موقت سوریه و تلاش برای بازسازی نهادهای دولتی و امنیتی، به دنبال حفظ تمامیت ارضی سوریه و جلوگیری از تجزیه آن است. انکارا همچنین به‌دنبال ایجاد مناطق امن برای بازگشت داوطلبانه پناجویان سوری

سیاسی ۳

مراجع

حضرت آیت الله مکارم شیرازی:

حوزه و مراجع هیچگاه وابسته به دولت نبوده‌اند

حضرت آیت الله مکارم شیرازی با تأکید بر استقلال حوزه های علمیه گفتند: حوزه و مراجع هیچ‌گاه وابسته به دولت نبوده‌اند و کمک دولتی را نمی‌پذیرند. به گزارش شفقنا، حضرت آیت الله مکارم شیرازی در دیدار با مشاور رئیس جمهور در امور روحانیت با تبریک میلاد باسعادت امام رضا علیه السلام، گفتند: امیدوارم همگان بتوانند از برکات این امام رثوف علیه السلام بهره‌مند شوند. ایشان با اشاره به جایگاه حساس مشاور امور روحانیت، این سمت را حلقه اتصال میان حوزه علمیه و دولت دانسته و تأکید کردند: لازم است اطلاع‌رسانی دقیقی از وضعیت حوزه به دولت ارائه شود.

ایشان حوزه علمیه را پشتیبان مردم و دولت خواندند و افزودند: مرجعیت به دلیل ارتباط نزدیک با مردم و شنیدن مشکلات آنان، «که ناچار است برخی از مسائل را بیان کند. این کار نه تنها برای تضعیف دولت نیست بلکه به نفع دولت است.

ایشان با تأکید بر استقلال حوزه‌های علمیه خاطرنشان کردند: حوزه و مراجع هیچ‌گاه وابسته به دولت نبوده‌اند و کمک دولتی را نمی‌پذیرند. تذکراتی که از نسوی مراجع داده می‌شود، برخاسته از وابستگی یا نیاز نیست، بلکه از سر دلسوزی برای مردم و کشور است.

ایشان همچنین با اشاره به جایگاه بین‌المللی قم تصریح کردند: قم متعلق به جهان اسلام است و باید با نگاهی جهانی به آن نگریست. دولت نیز باید جایگاه ممتاز قم را درک کرده و برنامه‌ریزی‌های خود را بر این اساس تنظیم کند.

در پایان، حضرت آیت الله مکارم شیرازی با دعا برای توفیق مشاور رئیس‌جمهور، بر نقش مؤثر وی در ایجاد ارتباط میان حوزه و دولت تأکید کردند و گفتند: امیدواریم بتوانید حلقه اتصال مفیدی میان مرجعیت، حوزه و دولت باشید.

علویه

رئیس دیوان عالی کشور:

سال گذشته ۱۸ رأی وحدت رویه صادر شد

رئیس دیوان عالی کشور با اشاره به صدور ۱۸ رای وحدت رویه در هیات عمومی دیوان عالی کشور طی سال گذشته، گفت: درخصوص اختلاف در برداشت و استنباط متفاوت از قانون، لازم است موضوع در هیات عمومی دیوان عالی کشور مطرح شود تا رأی وحدت رویه صادر شود. به گزارش قوه قضاییه، حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری رئیس دیوان عالی کشور، در جلسه شورای معاونین ضمن تبریک میلاد امام هشتم شیعیان، ارائه دستاوردهای کارگروه‌های تخصصی در همایش سراسری دیوان عالی کشور را امر مهمی در خصوص حل مشکلات قضایی مردم و معضلات موجود در دادگاه‌ها عنوان کرد.

وی ادامه داد: نظارت بر اجرای صحیح قوانین در محاکم و ایجاد وحدت رویه دو وظیفه مهم دیوان عالی کشور به عنوان عالی‌ترین مرجع قضایی است که متأسفانه این وظیفه به طور شایسته تعریف و تبیین نشده و این امر مستلزم کار کارشناسی لازم و اتخاذ راهکارهای موجود است. منتظری با اشاره به مسئولیت سنگین دیوان عالی کشور در بحث نظارت و ایجاد وحدت رویه قضایی گفت: در سال گذشته ۱۸ رأی وحدت رویه در هیات عمومی دیوان عالی کشور صادر شد که منجر به اتخاذ تدابیر ویژه حقوقی و رفع موانع اطاله دادرسی بوده است، اما آیا با این تعداد رأی وحدت رویه می‌توان در قوه قضاییه وحدت رویه قضایی ایجاد کرد؟! باید برای اختلاف آرا فکری کنیم.

مجمع تشخیص

پیام رهبری منشوری جامع

برای ترسیم جایگاه و مسئولیت‌های آینده

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: پیام رهبری منشوری جامع برای ترسیم جایگاه تاریخی و مسئولیت‌های آینده حوزه است. به گزارش اینلا، آیت‌الله صادق آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام و استاد حوزه علمیه قم، روز شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۴، در جلسه درس خراج فقه، در تحلیل از پیام مقام معظم رهبری به مناسبت صدمین سال تأسیس حوزه علمیه قم به‌دست مرحوم آیت‌الله العظمی شیخ عبدالکریم حائری، این پیام را منشوری جامع برای تبیین جایگاه تاریخی حوزه و ترسیم وظایف و افق‌های پیش‌روی آن دانست.

وی با تأکید بر نقش حوزه در پیدایش انقلاب اسلامی، خاطرنشان کرد که این انقلاب، تنها یک کنش سیاسی نبود، بلکه بر پایه منظومه‌ای فکری و فقهی برخاسته از معارف دینی شکل گرفت که تا امروز نیز موجب نگرانی نظام سلطه است.

آیت‌الله آملی لاریجانی با هشدار نسبت به التفات در مسیر فقه، بر ضرورت وفاداری به روش فقهی بزرگ، به‌ویژه فقه جواهری، تأکید کرد و خواستار پویایی از آمیختن فقه با نگاه‌های هر ریشم‌د بنام روشفکری شد. وی یکی از محورهای مهم پیام رهبر را ضرورت پاسخ‌گویی به موضوعات نوپدید در عرصه‌هایی چون اقتصاد، مسائل تربیتی، و روابط اجتماعی دانست و گفت: کار امروز فق‌ها سنگین‌تر از گذشته است و باید این مسائل با همان روش اجتهادی اصل بررسی شود. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به لزوم استفاده از منابع وحیانی و عقل دینی در ارائه الگوهای برای اداره جامعه، تصریح کرد که نمی‌توان توجه به مبانی دینی، از نگاه فقهی فلسفی و اجتماعی غیریامانی تبعیت کرد. وی تهذیب اخلاقی، خودشناسی و صیانت از هویت مستقل حوزه را از ارکان مسیر جزووی دانست و تأکید کرد که حوزه‌های علمیه در قبال اموری مانند شکل‌دهی به سازوکارهای اجتماعی بر پایه قرآن و سنت، وظایف مهمی برعهده دارند، امری که در پیام رهبر معظم انقلاب نیز بدروشی مورد تأکید قرار گرفته است.

سوشیال

کنایه زیدآبادی به مخالفان مذاکره ایران و آمریکا

احمد زیدآبادی در یادداشتی به نگاه مرحوم اکبر اعتماد درباره ان پی تی و مسائل مرتبط با فعالیت‌های هسته‌ای ایران پرداخته است. احمد زیدآبادی فعال سیاسی اصلاح طلب، در کانال تلگرامی خودش نوشت: «برخی افراد سخن مرحوم اکبر اعتماد در مورد «بالاکنیدن سهم ایران در کنسرسیون اورودیف» را بهانه‌ای برای مخالفت با پیشنهاد تأسیس کنسرسیون تازه‌ای با کشورهای عرب و غربی برای حل مسئله اتمی ایران و دستیابی به صلح جهانی می‌دانند! این درست‌من مثل این است که کسی بگوید چون دانشجویان ایرانی در سال ۵۷ از دیوار سفارت آمریکا در تهران بالا رفتند و دیپلمات‌ها را گروگان گرفتند دیگر هیچ کشوری نباید در پایتخت کشور دیگری سفارت دائر کند! مرحوم اعتماد یک مدیر فنی بود و در روشنی از مناسبات پیچیده بی‌خبر نبود. اعتماد برای حل مسئله اتمی ایران و دستیابی به صلح جهانی خب حالا پیشنهاد چیزی که در ایران فقط حسین شریعتمداری سفت و سخت مدافع آن است! اگر خروج از آن، پی‌تی به این سادگی بود، جمهوری اسلامی همان روز اول از خارج می‌شد! به هر حال «ضدکاری» هم ظاهراً نه ندارد! عده‌ای علاقمندند از موضع سلسلی با هر امر و توصیه ایجایی مخالفت کنند! خب حالا پیشنهاد کنسرسیونم، به پیشنهاد خود این افراد چیست؟ به بن‌بست کشاندن مذاکرات از موضع سلسلی با هر امر و توصیه ایجایی مخالفت کنند! خب حالا پیشنهاد کنسرسیونم، به پیشنهاد خود این افراد چیست؟ به بن‌بست کشاندن مذاکرات و خروج از آن، پی. تی و حرکت به سمت تسلیحاتی کردن برنامه هسته‌ای؟! اینها یا از هزینه ویرانگر چنین حرکتی برای موجودیت ایران خبر ندارند و یا دارند! در «ضدکاری» برایشان مهمتر از حفظ کشور و جامعه ایرانی است!»

واکنش آذری جهرمی

به تغییر احتمالی نام خلیج فارس

محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات دولت حسن روحانی، به تصمیم ترامپ برای تغییر نام خلیج فارس واکنش نشان داد. محمدجواد آذری جهرمی وزیر اسبق ارتباطات در مطلبی در کانال تلگرامی خود درباره نام خلیج فارس نوشت: «هل است که به کسی گفتند: «لست است که تو بدزبان هستی؟» پاسخ داد: «کدام پی‌شرف ... این حرف را زده؟» حالا حکایت این فرد است که گفت‌اند قصد دارد نام خلیج فارس را تغییر دهد. این چه جنجالی است که شما هم ادعا می‌کنید که می‌خواهید نام تاریخی دیگری را عوض کنید؟ اصلاً توانش را دارید؟ چرا با تکار رویکرد نادرست او، به اقدام غلط احتمالش، مشروعیت می‌بخشید؟ خلیج فارس، در همیشه تاریخ خلیج فارس بوده و خواهد ماند!»